— 1 —

2024第 7号

云南省人力资源和社会保障厅关于发布

2024年度云南省鼓励专业技术人员

到基层服务岗位需求信息的公告

根据《云南省鼓励专业技术人员到基层服务暂行办法》（云人

社发〔2014〕97号）相关要求，鼓励县及县以上具有中级以上（含

中级）职称或具有执业医师资格在职在岗的专业技术人员到基层

服务，经征集汇总各州（市）、县（市、区）需求情况，现将 2024

年度云南省鼓励专业技术人员到基层服务岗位需求信息进行发布

（见附件），广大专业技术人员可根据本人自愿服务意向和岗位需

求情况，及时联系当地人力资源社会保障局办理相关手续。

省人力资源社会保障厅咨询电话：0871-63639846

附件：1.云南省人力资源和社会保障厅 云南省财政厅关于印

— 2 —

发云南省鼓励专业技术人员到基层服务暂行办法的

通知

2.2024年度云南省鼓励专业技术人员到基层服务岗位

需求信息表

3.各州（市）人力资源和社会保障局专业技术人员管

理部门联系电话

云南省人力资源和社会保障厅

2024年 7月 11日